
税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 200712 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   1

EXPORT200横浜
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 YOKOHAMA

3                                                               

 103 R KOREA                                  63565                      782747

 105 CHINA                                  3442780                    57024899

 106 TAIWAN                                  118619                     1600851

 107 MONGOL                                       -                        4891

 108 HG KONG                                  17521                      255790

 110 VIETNAM                                  10928                     4052877

 111 THAILND                                 115528                     1235882

 112 SNGAPOR                                  15052                    14279863

 113 MALYSIA                                  35790                      433940

 117 PHILPIN                                   6897                      126809

 118 INDNSIA                                  31479                      355182

 120 CAMBOD                                       -                         207

 123 INDIA                                     6627                      124663

 124 PAKISTN                                   1251                        3144

 125 SRILANK                                    208                        1608

 127 BANGLA                                     451                       14667

 130 AFGNSTN                                      -                        2070

 133 IRAN                                      2196                       38087

 134 IRAQ                                      2500                        8385

 135 BAHRAIN                                   1660                        6340

 137 SU ARAB                                    312                       91191

 138 KUWAIT                                     617                        5999

 140 QATAR                                        -                        5615

 141 OMAN                                         -                        1522

 143 ISRAEL                                     462                        7334

 147 U ARB E                                   4466                       33263

 150 AZERBAI                                      -                       19152

 153 KAZAKHS                                    434                         434

 157 GEORGIA                                      -                         283

 205 U KING                                     399                       99063

 207 NETHLDS                                   6101                       55469

 208 BELGIUM                                    762                       18052

 210 FRANCE                                   17109                       54111

 213 GERMANY                                    281                       57402

 220 ITALY                                        -                       16073

 222 FINLAND                                      -                        5245

 223 POLAND                                       -                        5297

 224 RUSSIAN                                  18350                      572482

 232 BULGAR                                     304                         304

 233 CYPRUS                                       -                         900

 234 TURKEY                                    1548                       16235

 238 UKRAINE                                      -                         324

 245 CZECH                                        -                         260

 302 CANADA                                       -                        3809

 304 USA                                      77267                     1267203

 305 MEXICO                                    8592                      122181

 311 CST RCA                                      -                         465

 312 PANAMA                                       -                         220

 320 TRINIDD                                      -                        9853

 336 ST VINT                                    204                         204

 407 PERU                                         -                         794

 409 CHILE                                     1131                        9531

 410 BRAZIL                                     786                      266385

 413 ARGENT                                     806                        9986

 503 ALGERIA                                      -                       21737

 506 EGYPT                                     1552                       20166

 524 NIGERIA                                      -                        3307

 535 ANGOLA                                       -                        2009

 541 KENYA                                        -                        1060

 543 TANZNIA                                      -                         210

 546 MADAGAS                                      -                        1464

 551 S AFRCA                                      -                       32183

 601 AUSTRAL                                   2398                       57781

 606 NEWZELD                                      -                        8912

 615 KIRIBAT                                      -                        1330

 620 GUAM                                         -                     2155748

 626 MICRONE                                    497                         497

 628 PALAU                                        -                         583

                                                                

301                                                             

 103 R KOREA        MT             -              -            0            207

 113 MALYSIA        MT             1            353           13           3172

 127 BANGLA         MT             -              -            2            297



税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 200712 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   2

EXPORT200横浜
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 YOKOHAMA

303                                                             

 103 R KOREA                                  63565                      778783

 105 CHINA                                  3442780                    57023416

 106 TAIWAN                                  118329                     1594194

 107 MONGOL                                       -                        4891

 108 HG KONG                                  17521                      255790

 110 VIETNAM                                  10928                     4052877

 111 THAILND                                 114801                     1231706

 112 SNGAPOR                                  15052                    14279443

 113 MALYSIA                                  34340                      421512

 117 PHILPIN                                   6897                      126809

 118 INDNSIA                                  31479                      355182

 120 CAMBOD                                       -                         207

 123 INDIA                                     6627                      124663

 124 PAKISTN                                   1251                        3144

 125 SRILANK                                    208                        1608

 127 BANGLA                                     451                       14370

 130 AFGNSTN                                      -                        2070

 133 IRAN                                      2196                       38087

 134 IRAQ                                      2500                        8385

 135 BAHRAIN                                   1660                        6340

 137 SU ARAB                                    312                       91191

 138 KUWAIT                                     617                        5999

 140 QATAR                                        -                        5615

 141 OMAN                                         -                        1522

 143 ISRAEL                                     462                        7334

 147 U ARB E                                   4466                       33263

 150 AZERBAI                                      -                       19152

 153 KAZAKHS                                    434                         434

 157 GEORGIA                                      -                         283

 205 U KING                                     399                       99063

 207 NETHLDS                                   6101                       55469

 208 BELGIUM                                    762                       18052

 210 FRANCE                                   17109                       54111

 213 GERMANY                                    281                       57402

 220 ITALY                                        -                       16073

 223 POLAND                                       -                        5297

 224 RUSSIAN                                  18350                      572482

 232 BULGAR                                     304                         304

 233 CYPRUS                                       -                         900

 234 TURKEY                                    1548                       16235

 238 UKRAINE                                      -                         324

 245 CZECH                                        -                         260

 302 CANADA                                       -                        3809

 304 USA                                      77267                     1245386

 305 MEXICO                                    8592                      122181

 311 CST RCA                                      -                         465

 312 PANAMA                                       -                         220

 320 TRINIDD                                      -                        9853

 336 ST VINT                                    204                         204

 407 PERU                                         -                         794

 409 CHILE                                     1131                        9531

 410 BRAZIL                                     786                      266385

 413 ARGENT                                     806                        9986

 503 ALGERIA                                      -                       21737

 506 EGYPT                                     1552                       20166

 524 NIGERIA                                      -                        3307

 535 ANGOLA                                       -                        2009

 541 KENYA                                        -                        1060

 543 TANZNIA                                      -                         210

 546 MADAGAS                                      -                        1464

 551 S AFRCA                                      -                       32183

 601 AUSTRAL                                   2398                       57781

 606 NEWZELD                                      -                        8912

 615 KIRIBAT                                      -                        1330

 620 GUAM                                         -                     2155748

 626 MICRONE                                    497                         497

 628 PALAU                                        -                         583

                                                                

30301                                                           

 103 R KOREA                                  63256                      763271

 105 CHINA                                  3436733                    56950306

 106 TAIWAN                                  116054                     1569713

 107 MONGOL                                       -                         648
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EXPORT200横浜
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 YOKOHAMA

30301                                                           

 108 HG KONG                                  11794                      190650

 110 VIETNAM                                   9794                     4038600

 111 THAILND                                 109391                     1197962

 112 SNGAPOR                                  13391                    14240896

 113 MALYSIA                                  30447                      382607

 117 PHILPIN                                   6388                      116411

 118 INDNSIA                                  28001                      331882

 120 CAMBOD                                       -                         207

 123 INDIA                                     6627                      116032

 124 PAKISTN                                   1251                        3144

 125 SRILANK                                    208                        1334

 127 BANGLA                                     240                       14159

 130 AFGNSTN                                      -                        2070

 133 IRAN                                      2196                       24333

 134 IRAQ                                      2500                        8385

 135 BAHRAIN                                   1660                        6340

 137 SU ARAB                                    312                       91191

 138 KUWAIT                                     617                        5999

 140 QATAR                                        -                        5615

 141 OMAN                                         -                        1522

 143 ISRAEL                                     462                        7334

 147 U ARB E                                   4466                       33263

 150 AZERBAI                                      -                       19152

 153 KAZAKHS                                    434                         434

 157 GEORGIA                                      -                         283

 205 U KING                                     399                       98350

 207 NETHLDS                                   6101                       55469

 208 BELGIUM                                    762                       18052

 210 FRANCE                                   17109                       54111

 213 GERMANY                                    281                       13565

 220 ITALY                                        -                       16073

 223 POLAND                                       -                        4746

 224 RUSSIAN                                  18350                      560783

 232 BULGAR                                     304                         304

 233 CYPRUS                                       -                         900

 234 TURKEY                                    1548                       16235

 238 UKRAINE                                      -                         324

 245 CZECH                                        -                         260

 302 CANADA                                       -                        3809

 304 USA                                      75730                     1238160

 305 MEXICO                                    6369                       92864

 311 CST RCA                                      -                         465

 312 PANAMA                                       -                         220

 320 TRINIDD                                      -                        9853

 336 ST VINT                                    204                         204

 407 PERU                                         -                         794

 409 CHILE                                     1131                        9531

 410 BRAZIL                                     786                      266385

 413 ARGENT                                     806                        9986

 503 ALGERIA                                      -                       21737

 506 EGYPT                                     1552                       20166

 524 NIGERIA                                      -                        3307

 535 ANGOLA                                       -                        2009

 541 KENYA                                        -                        1060

 543 TANZNIA                                      -                         210

 546 MADAGAS                                      -                        1206

 551 S AFRCA                                      -                       32183

 601 AUSTRAL                                   2398                       57474

 606 NEWZELD                                      -                        8912

 615 KIRIBAT                                      -                        1330

 620 GUAM                                         -                     2155748

 626 MICRONE                                    497                         497

 628 PALAU                                        -                         583

                                                                

3030101                                                         

 103 R KOREA        KL             -              -            0            285

 105 CHINA          KL            69           7868          750          91853

 106 TAIWAN         KL             -              -           16           6232

 108 HG KONG        KL             -              -            4           1887

 110 VIETNAM        KL             -              -            0            529

 111 THAILND        KL             -              -           79          10659

 112 SNGAPOR        KL             -              -           12           3804

 113 MALYSIA        KL            13            729           70           4101



税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 200712 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   4

EXPORT200横浜
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 YOKOHAMA

3030101                                                         

 117 PHILPIN        KL            10           2736           85          25584

 118 INDNSIA        KL             -              -            6           2579

 304 USA            KL             -              -           11           1689

                                                                

3030103                                                         

 103 R KOREA        KL            16           3276          132          27433

 105 CHINA          KL             1            490       150844        9561340

 106 TAIWAN         KL             2           1339           67          21738

 108 HG KONG        KL             6           2435           99          47664

 110 VIETNAM        KL             -              -            1            394

 111 THAILND        KL            92          14963          904         143602

 112 SNGAPOR        KL             1            775           47          12600

 113 MALYSIA        KL             7           1510          170          17443

 117 PHILPIN        KL             1            374           84          21759

 118 INDNSIA        KL             4            361          131          19301

 123 INDIA          KL             -              -            5           4131

 213 GERMANY        KL             -              -            1           1354

 304 USA            KL             -              -            6           1770

 410 BRAZIL         KL             -              -           16           4969

 620 GUAM           KL             -              -        33952        2155748

                                                                

3030105                                                         

 106 TAIWAN         KL             -              -           16           2335

 110 VIETNAM        KL             -              -        60900        3925104

 112 SNGAPOR        KL             -              -       163679        9976958

 117 PHILPIN        KL             -              -            6           1606

 213 GERMANY        KL             -              -            5           1627

                                                                

3030107                                                         

 103 R KOREA        KG        177369          45621      1514973         443122

 105 CHINA          KG       3134621         383421     40803491        4842242

 106 TAIWAN         KG        256703          70782      4860396        1126597

 107 MONGOL         KG             -              -         1580            648

 108 HG KONG        KG         14374           8463       232223         125444

 110 VIETNAM        KG         18583           6414       233826          86634

 111 THAILND        KG        332795          66572      3143326         721467

 112 SNGAPOR        KG         31286          10229       302243         112584

 113 MALYSIA        KG         31091           9412       528020         158015

 117 PHILPIN        KG          7904           2076        97442          58304

 118 INDNSIA        KG         72389          12872       921743         187868

 120 CAMBOD         KG             -              -            6            207

 123 INDIA          KG         11812           4878       138670          49854

 124 PAKISTN        KG          4430           1251        10478           3144

 125 SRILANK        KG            54            208         1996           1334

 127 BANGLA         KG             -              -        17703           4422

 130 AFGNSTN        KG             -              -         2440           2070

 133 IRAN           KG           624           2196        38650          24333

 134 IRAQ           KG          7785           2500        18528           5885

 135 BAHRAIN        KG          3492           1660        12883           6340

 137 SU ARAB        KG           665            312       120976          31350

 138 KUWAIT         KG          1188            617        11353           5999

 140 QATAR          KG             -              -        10166           5615

 141 OMAN           KG             -              -         2553           1522

 143 ISRAEL         KG           956            462        12591           5634

 147 U ARB E        KG         16390           4466        84342          32014

 153 KAZAKHS        KG           765            434          765            434

 157 GEORGIA        KG             -              -          400            283

 205 U KING         KG             -              -       292378          96274

 207 NETHLDS        KG         14829           5056       125095          42533

 208 BELGIUM        KG          2040            762        41688          17343

 210 FRANCE         KG          1860           4193        48816          41195

 213 GERMANY        KG             -              -        15994           8492

 220 ITALY          KG             -              -        32092          15662

 223 POLAND         KG             -              -          720            463

 224 RUSSIAN        KG         85322          16753      1235101         401090

 232 BULGAR         KG             0            304            0            304

 233 CYPRUS         KG             -              -          604            900

 234 TURKEY         KG             -              -        29136          11859

 238 UKRAINE        KG             -              -          573            324

 302 CANADA         KG             -              -        13384           3809

 304 USA            KG        238191          71711      3060769        1184902

 305 MEXICO         KG         14810           5509       230923          83009

 311 CST RCA        KG             -              -          224            465



税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 200712 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   5

EXPORT200横浜
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 YOKOHAMA

3030107                                                         

 312 PANAMA         KG             -              -          380            220

 320 TRINIDD        KG             -              -        19819           9853

 336 ST VINT        KG           320            204          320            204

 407 PERU           KG             -              -          200            343

 409 CHILE          KG          3906           1131        31285           9531

 410 BRAZIL         KG          2060            786        52738         253584

 413 ARGENT         KG          4524            806        52026           9986

 503 ALGERIA        KG             -              -        69727          21401

 506 EGYPT          KG          5945           1552        33527          11998

 524 NIGERIA        KG             -              -           80           3307

 535 ANGOLA         KG             -              -         2812           2009

 541 KENYA          KG             -              -        11130           1060

 543 TANZNIA        KG             -              -          320            210

 546 MADAGAS        KG             -              -         1860           1206

 551 S AFRCA        KG             -              -       147780          30632

 601 AUSTRAL        KG            18            414        85764          32251

 606 NEWZELD        KG             -              -        15340           8912

 615 KIRIBAT        KG             -              -         2591           1330

 626 MICRONE        KG           180            497          180            497

                                                                

305                                                             

 103 R KOREA        MT             -              -            0           3757

 105 CHINA          MT             -              -            0           1483

 106 TAIWAN         MT             0            290            2           6657

 111 THAILND        MT             0            727            0           4176

 112 SNGAPOR        MT             -              -            0            420

 113 MALYSIA        MT             6           1097           72           9256

 222 FINLAND        MT             -              -            3           5245

 304 USA            MT             -              -           16          21817

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                


